







О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Брюховецкий район от 27 декабря 2017 года № 1643
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Брюховецкий район «Развитие образования» на 2018 – 2022 годы»



На основании постановления администрации муниципального образования Брюховецкий район от 27 ноября 2014 года № 1335 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Брюховецкий район» и в соответствии со сметой на строительство объектов капитального строительства «Дошкольное образовательное учреждение на 140 мест по адресу: Краснодарский край, станица Брюховецкая, улица Гагарина, 30», 12/2013-СМ №08-14   
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в приложения к постановлению администрации муниципального образования Брюховецкий район от 27 декабря 2017 года № 1643 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Брюховецкий район «Развитие образования» на 2018 – 2022 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 



Глава муниципального образования 
Брюховецкий район                                                                              В.В. Мусатов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
муниципального образования
	Брюховецкий район	
от ___________  № _____

[bookmark: _GoBack]
Изменения,
вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального образования Брюховецкий от 27 декабря 2017 года № 1643 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Брюховецкий район 
«Развитие образования» на 2018 – 2022 годы»

В приложении № 1 к муниципальной программе муниципального образования Брюховецкий район «Развитие образование» на 2018 – 2022 годы:
пункт 1.1.3 таблицы № 2 раздела 2 подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей» изложить в следующей редакции:

	1.1.3
	Объект капитального строительства: «Дошкольное образовательное учреждение на 140 мест по адресу: Краснодарский край, станица Брюховецкая, улица Гагарина, 30»
	всего
	44644,7
	44644,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Доступность дошкольного образования для детей от 3 до 7 лет на территории района
	Управление образования администрации муниципального образования Брюховецкий район – главный распорядитель, МАДОУ ДС №11 «Колокольчик» - получатель субсидии и исполнитель

	
	
	краевой бюджет
	42411,8
	42411,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	местный бюджет
	2232,9
	2232,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	



Начальник управления образования 
администрации муниципального образования Брюховецкий район							     О.П. Бурхан
